HomeHkna
TYPHbIi
HOMep
1

~No U WN R

o WNR

OKOHOMUCT

OupekTtop F'ATNOY

AO «K3MT»

MEHIO Ha geHb 1 (noHefenbHUK)

HaumeHoBaHue 6ntof Bbixog,
rpaMmbl
2 3
Ob6ep
Cyn OBOLLHOW C 3e/1eHbIM FOPOLLKOM U LibINEHKOM 12,5/250
Puc paccbinyatblii 150
KoTneta pbl6Has 50
CoycC KpacHbIii OCHOBHOW 50
Yaii c caxapom 200
Xneb pxaHow 60
Xneb NweHNYHbI 90
YXuH
KapToenb oTBapHOI 150
KoTneta msacHas 50
Coyc 6e/blil NyKOBbIi 50
OTBap U3 WNNOBHMKA 200
Xneb pkaHoit N 60
Xneb MWeHNYHbIR /1 90

3aB.CTO/10BOVA

T.A. AbpamoBa

C.B. WWununubiHa



HomeHkna
TYPHbTV
HoMep
1

N A ON R

U W N R

OKOHOMUCT

3aB.CTO/10BOW

Avpektop 1A1KOY -
AO «KOMT»

MEHIO Ha fieHb 2 (BTOPHUK)

HaumeHoBaHuMe 6104

2

O6ep
LLin 13 cBeXei KanycTbl C LblNJIEHKOM
Miope kapTohensHoe
KoTtneTa KypuHas
Coyc 6enblil OCHOBHOVA
KomnoT n3 YepHO CMOPOANHBI
Xneb p>xaHol
Xneb NWeHNYHbIN

Y XWH
MoOpKOBb TyLleHas CO CMEeTaHOM
TedTenn pblbHbIE
Komnot 13 yepHocnmBa
Xneb pxaHow /
Xneb niweHUYHbI’ I/ |

T.A. AbpamoBa

C.B. lWUnnuubiHa

YTBepxaalo:

Bbixog,
rpaMmbl

3

250/25
150
50
50

200
60
90

150
50
200
60
90



Oupektop FAMNQOY
AO «KOMT»

MEHIO Ha geHb 3 (cpega)

HomeHkna HanmeHoBaHue 6110[
TYPHbINA
HOMep
1 2
O6ep
1 BopTy, 13 cBeXel KanycTbl C LbINJeHKOM CO CMeTaHO
2 KanycTa TyLieHas
3 TeTenn MsACHbIE C TYKOM U PUCOM 3aneyéHHble B KpaCHOM coyce
4 Yaii ¢ caxapom
5 Xneb6 pxaHoit
6 Xneb NuweHNYHbIN
YXUH
1 Kawa maHHasa ¢ Mac/sioM Ha MOJIOKe
2 ByTepbpog ¢ cbipom
3 KomnoT n3 cBexux A6710K
4 Xneb p>xaHoli
5 Xneb nueHNYHbIiA | /
JKOoHOMUCT T.A. AbpamoBa

3aB.CT0N0BOWA C.B. WunuybiHa

Bbixog,
rpaMmel

9

25/250/10
150
60/50
200
60
90

200/10
25/15
200
60
90



. YTBepxgaro:
Anpexrop ramoy V[ j f
AO «KOMT» A

MEHIO Ha geHb 4 (ueTBepr)

HomeHkna HaumeHoBaHuMe 6104 Bbixog,
TYPHbIN rpammbl
HOMep

1 2 3
O6ep
1 Cyn ropoxoBblil C LbIMAEHKOM 250
2 Mpeua paccbinyartas 150
Y MeyeHb TyLweHas ¢ OBOLaMu 50
4 KomMmnoT un3 kyparu 200
5 Xneb p>xaHou 60
6 Xneb MweHNYHbIN 90
YXWH
1 Kawa niweHn4yHas Ha MO0OKe C Mac/iom 200/10
2 BUTOUYKM KYpUHbIe 50
3 HannToK 13 KNHOKBbI 200
4 Xneb p>xaHol /1 60
5 Xneb MweHNYHbI /1 90
OKOHOMUCT T.A. AbpamoBa

3aB.CT0NOBOWA C.B. WunuybiHa



HomeHkna
TYPHbIiA
Homep
1

o b W N

AW N R

OKOHOMUCT

3aB.CTO/I0BOW

Oupektop TATKOY [

AO «K3MT»

2

Obep
Cyn KpPecTbAHCKUIA C LbIMIeHKOM
lMepnoska paccbinyaras
TedTenn MACHbIE C IYKOM 3arneyeHHble B 6e10M coyce
KomnoTt 13 yepHocnmea
Xneb pxxaHoi
Xneb MweHNYHbI
YXuH
3anekaHka MOPKOBHas C TBOPOroM, COYC CMeTaHHbI
Kucenb nnogoBo-arofHbii
Xneb6 p>kaHoi
- Xneb NweHUYHbI

ml111))/
10V

HanmeHoBaHue 610

Ip

/

MEHIO Ha geHb 5 (nATHMLA)

T.A. AbpamoBa

C.B. WunnuubiHa

YTBepxaalo:

N CAMIfocape”

Bbixog.
rpaMmbl

3

250/25
150
60/50
200
60
90

150/50
200
60
90



HomeHkna
TYPHbIiA
HomMep
1

o v A o<

AW DN R

OKOHOMUCT

3aB.CTO/10BOM S’

YTBepxaalo:

OupekTtop IINOY Ay

AO «KOMT»

I\

MEHIO HageHb 6 (NOHeAeNbHUK)

HanmeHoBaHMe 61104

2

O6en
Cyn MONOYHBbIV C MakapoHamu
Puc paccbinyatblii
BMTOUYKM KypuHbIE B KpaCHOM coyce
Yali ¢ caxapom
Xneb pxxaHow
Xneb MWeHNYHbIN

YXWH
KoTneta mscHas, pary u3 oBoLlei
Yaii cnagknihi ¢ NMMOHOM
Xneb pxxaHoi
Xne6 nuweHUYHbI

Bbixog,
rpaMmel

3

250/25
150
150/50
200
60
90

50/150
200/10
60
90

T.A. Abpamosa

C.B. WunwnybiHa



HomeHkna
TYPHbIi
HOMep
I

ook, w N—-

a s w N -

OKOHOMUCT

Oupektop FAMNOY
AO «KOMT»

MEHHKO HapgeHb 7 (BTOPHUK)

HavnmeHoBaHue 6n110[

2
O6en
PacconbHUK AOMALLIHUIA C UbIMIEHKOM
"peya paccoinyaras
Fony6ubl IeHMBbIE B MOJSIOYHOM COYyCe
OTBap 13 LWNNOBHKKA
Xneb pxxaHow
Xneb nuweHNYHbIA
YOKUH
KapTotenb 0TBapHOI C NyKOM
Cenbgb (une B Macne
Yali ¢ caxapom
Xneb pxxaHow
Xneb NweHNYHbIR I

3aB.CT0/10BOW

1

Bbixog,
rpammbl

3

250/25
150
60/50
200
co
90

150/20
50
200
60
90

T.A. Abpamosa

C.B. WunuubiHa



YTBepxXxaar

Oupektop FTAMNOY
AO «KOMT» ocapeBy

MEHIO Ha geHb 8 (cpega)

HomeHkna HaumeHoBaHMe 6/1t0] Bbixog,
TYPHbIN rpaMmmbl
HOMep
1 2 3
O6en
1 Bopuy 13 cBexei KanycTbl C LbINIEHKOM CO CMETaHOM 250/25/10
2 Kypuua TyleHas ¢ 0BoLamm 150
3 KomnoT n3 nstoma 200
4 Xneb pxxaHol 25
5 Xneb NWeHNYHbIN 50
Y XUWH
1 3anekaHKa pucoBas C TBOPOroM, COyC CMeTaHHbIii 150/50
2 Kucenb niofoBo-AarofHblii 200
3 Xneb6 pXxaHoii », 60
4 Xneb NweHNYHbI 11 90
OKOHOMMCT T.A. Abpamosa

3aB.CT0NOBOWA C.B. WunnybiHa



YT1BeEpXaalo:
OupekTtop FAMNOY
AO «KOMT» H.C.Hocapes/

MHHKO HageHb 9 (4eTBepr)

HomeHkna HanmeHoBaHMe 6nt0[ Bbixog,
TYPHbIN rpammbl
nomep
1 2 3
O6en
1 Cyn KapToe/ibHbI C OBCAHBIMU X/IOMbSAMU C LibINJIEHKOM 250/25
O Miope kapToensHoe 150
3 Pary u3 Kypbl 50
4 KoMnoT 13 cBexXux a6/10K 200
5 Xneb6 pxxaHoii 60
6 Xneb nweHNYHbIN 90
YXWH
1 Kala niweHnyHaa Ha MOJIOKe C Mac/iom 200/10
O Yaii c caxapom 200
3 Bynka H/MockoBCKas 100
4 Xneb p>aHoii 4 60
5 Xneb NWeHUYHbI n 90
JKOHOMUCT T.A. Abpamosa

3aB.CTONOBOWA C.B. WunuybiHa



HomeHkna
TYPHbIN
HOMep

1

o NP WOWRR

O W N R

OKOHOMUCT

YTBepxpalo:

Oupektop TAMOYy
AO «K3MT» 'o47 U ) H.C.Hocapes

MEHIO HageHb 10 (nATHMLA)

HaumeHoBaHue 610 Bbixog.
rpammbl
2 3
Ob6ep
Cyn KapToenbHbIl N3 CBEXEN PblObI 250
Puc paccbinyaTblii 150
Ceppaue TyLweHoe B coyce 50
KoMnoT 13 Kyparu 2v/0
Xneb pxxaHoit 25
Xneb nNuweHNYHbIN 50
YXWH
Kalwa oBcAHas Ha MOJIOKe C Mac/iom 200/10
Yaii ¢ caxapom 200
byfnouka BaHuNbHaA 50
Xneb6 pxxaHoli # 60
Xneb6 nuweHNYHBbII N/ 90

N.A. AbpamoBa

3aB.CT0N0OBOWA C.B. WuttuubiHa



