# МЕНЮ на день 1 (понедельник)

Номенкла	Наименование блюд	Выход,
турный		граммы
номер		
1	2	3
	<u>Обед</u>	
1	Суп овощной с зеленым горошком и цыпленком	12,5/250
2	Рис рассыпчатый	150
3	Котлета рыбная	50
4	Соус красный основной	50
5	Чай с сахаром	200
6	Хлеб ржаной	60
7	Хлеб пшеничный	90
	Ужин	
1	Картофель отварной	150
2	Котлета мясная	50
3	Соус белый луковый	50
4	Отвар из шиповника	200
5	Хлеб ржаной	60
6	Хлеб пшеничный	90

Экономист		7 Т.А. Абрамова
	CON and of	
Зав.столовой	Meerel 1	С.В. Шипицына

Директор ГАПОУ. Н.С.Носарев АО «КЭМТ» Н.С.Носарев

#### МЕНЮ на день 2 (вторник)

Номенкла турный номер	Наименование блюд	Выход, граммы
1	2	3
	Обед	
1	Щи из свежей капусты с цыпленком	250/25
2	Пюре картофельное	150
3	Котлета куриная	50
4	Соус белый основной	50
5	Компот из черной смородины	200
6	Хлеб ржаной	60
7	Хлеб пшеничный	90
	Ужин	
1	Морковь тушеная со сметаной	150
2	Тефтели рыбные	50
3	Компот из чернослива	200
4	Хлеб ржаной	60
5	Хлеб пшеничный	90

Зав. столовой Т.А. Абрамова С.В. Шипицына

#### МЕНЮ на день 3 (среда)

Номенкла турный номер	Наименование блюд	Выход, граммы
1	2	3
	Обед	
1	Боріц из свежей капусты с цыпленком со сметаной	25/250/10
2	Капуста тушеная	150
3	Тефтели мясные с луком и рисом запечённые в красном соусе	60/50
4	Чай с сахаром	200
5	Хлеб ржаной	60
6	Хлеб пшеничный	90
	Ужин	
1	Каша манная с маслом на молоке	200/10
2	Бутерброд с сыром	25/15
3	Компот из свежих яблок	200
4	Хлеб ржаной	60
5	Хлеб пшеничный	90

Экономист		_ Т.А. Абрамова
	2 PW	
Зав.столовой	Torrell	С.В. Шипицына

Директор ГАПОУ ДОМИН.С.Носарев

МЕНЮ на день 4 (четверг)

Номенкла турный	Наименование блюд	Выход, граммы
номер		
1	2	3
	<u>Обед</u>	
1	Суп гороховый с цыпленком	250
2	Греча рассыпчатая	150
3	Печень тушеная с овощами	50
4	Компот из кураги	200
5	Хлеб ржаной	60
6	Хлеб пшеничный	90
	Ужин	
1	Каша пшеничная на молоке с маслом	200/10
2	Биточки куриные	50
3	Напиток из клюквы	200
4	Хлеб ржаной / /	60
5	Хлеб пшеничный	90

Т.А. Абрамова Экономист С.В. Шипицына Зав.столовой

Утверждаю:

Директор ГАПОУ АО «КЭМТ»

H.C. Hocaper

### МЕНЮ на день 5 (пятница)

Номенкла турный номер	Наименование блюд	Выход, граммы
1	2	3
	Обед	
1	Суп крестьянский с цыпленком	250/25
2	Перловка рассыпчатая	150
3	Тефтели мясные с луком запеченные в белом соусе	60/50
4	Компот из чернослива	200
5	Хлеб ржаной	60
6	Хлеб пшеничный	90
	Ужин	
1	Запеканка морковная с творогом, соус сметанный	150/50
2	Кисель плодово-ягодный	200
3	Хлеб ржаной	60
4	Хлеб пшеничный	90

Экономист		Т.А. Абрамова
	No. A	
Зав.столовой	Perelly	С.В. Шипицына

Утверждаю:

Директор ГАПОУ АО «КЭМТ»

H.C.Hocaper

### МЕНЮ на день 6 (понедельник)

Номенкла	Наименование блюд	Выход,
турный		граммы
номер		
1	2	3
	<u>О</u> бед	
1	Суп молочный с макаронами	250/25
2	Рис рассыпчатый	150
3	Биточки куриные в красном соусе	150/50
4	Чай с сахаром	200
5	Хлеб ржаной	60
6	Хлеб пшеничный	90
	<u>Ужин</u>	
1	Котлета мясная, рагу из овощей	50/150
2	Чай сладкий с лимоном	200/10
3	Хлеб ржаной	60
4	Хлеб пшеничный	90

Зав. столовой Т.А. Абрамова С.В. Шипицына

Директор ГАПОУ АО «КЭМТ» Утверждаю: Н.С.Носарев

#### МЕНЮ на день 7 (вторник)

Номенкла	Наименование блюд	Выкод,
турный		граммы
номер		
1	2	3
	Обед	
1	Рассольник домашний с цыпленком	250/25
2	Греча рассыпчатая	150
3_	Голубцы ленивые в молочном соусе	60/50
4	Отвар из шиповника	200
5	Хлеб ржаной	60
6	Хлеб пшеничный	90
	Ужин	
1	Картофель отварной с луком	150/20
2	Сельдь филе в масле	50
3	Чай с сахаром	200
4	Хлеб ржаной	60
5	Хлеб пшеничный	90

Зав.столовой Т.А. Абрамова

### МЕНЮ на день 8 (среда)

Номенкла	Наименование блюд	Выход,
турный		граммы
номер		
1	2	3
	<u>Обед</u>	*
1	Борщ из свежей капусты с цыпленком со сметаной	250/25/10
2	Курица тушеная с овощами	150
3	Компот из изюма	200
4	Хлеб ржаной	25
5	Хлеб пшеничный	50
	Ужин	
1	Запеканка рисовая с творогом, соус сметанный	150/50
2	Кисель плодово-ягодный	200
3	Хлеб ржаной	60
4	Хлеб пшеничный	90

Т.А. Абрамова Экономист Зав.столовой

# МЕНЮ на день 9 (четверг)

Номенкла турный номер	Наименование блюд	Выход, граммы
1	2	3
	Обед	
1	Суп картофельный с овсяными хлопьями с цыпленком	250/25
2	Пюре картофельное	150
3	Рагу из куры	50
4	Компот из свежих яблок	200
5	Хлеб ржаной	60
6	Хлеб пшеничный	90
	Ужин	
1	Каша пшеничная на молоке с маслом	200/10
2	Чай с сахаром	200
3	Булка н/Московская	100
4	Хлеб ржаной	60
5	Хлеб пшеничный	90

Т.А. Абрамова Экономист Зав.столовой

# МЕНЮ на день 10 (пятница)

Номенкла турный номер	Наименование блюд	Выход, граммы
1	2	3
	Обед	
1	Суп картофельный из свежей рыбы	250
2	Рис рассыпчатый	150
3	Сердие тушеное в соусе	50
4	Компот из кураги	200
5	Хлеб ржаной	25
6	Хлеб пшеничный	50
	<u>Ужин</u>	
1	Каша овсяная на молоке с маслом	200/10
2	Чай с сахаром	200
3	Булочка ванильная	50
4	Хлеб ржаной	60
5	Хлеб пшеничный	90

Экономист	Т.А. Абрамова
Зав.столовой	С.В. Шипицына